СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БЕЛЯЕВО»
ЮХНОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 1 июля 2013 г.                                                                     № 15
О назначении публичных

слушаний по проекту генерального плана

сельского поселения «Деревня Беляево»
Юхновского района Калужской области

В соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения
«Деревня Беляево» сельская дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Беляево»,
Сельская Дума
РЕШИЛА:
Назначить публичные слушания по рассмотрению генерального плана сельского поселения «Деревня Беляево» Юхновского района Калужской области.
Публичные слушания провести «01» августа 2013 г. в 12-00 по адресу: Калужская область, Юхновского район, администрация СП «Деревня Беляево», деревня Беляево,  ул.Мира, д. 6.
Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем вывешивания в специально отведенном месте.

Глава муниципального образования

Сельского поселения «Деревня Беляево»                           А.А.Воронов
Извещение о проведении публичных слушаний по рассмотрению генерального плана сельского поселения «Деревня Беляево»
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Беляево» Юхновского муниципального района сообщает о проведении публичных слушаний по рассмотрению генерального плана сельского поселения «Деревня Беляево».
Слушанья состоятся 01 августа 2013годав 12-00час. по адресу д.Беляево, ул.Мира д.6.
С 01.07 по 01.08 2013г. можно ознакомиться с документами, представить письменные предложения и замечания по адресу д. Беляево ул. Мира д.6,
в рабочие дни  с 10-00 до16-00 час.

Заключение по рассмотрению генерального плана сельского поселения «Деревня Беляево» Юхновского муниципального района
Д.Беляево июль 2013год.

Тема публичных слушаний: рассмотрение генерального плана
Основание для проведения публичных слушаний: в соответствии со ст. 8. 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Беляево», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решение Сельской Думы от 01 07.2013г. №15 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению генерального плана».
Организатор публичных слушаний:

Глав муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» ( решение Сельской Думы от 01.07.2013г.№15).
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:
Сельская Дума

Официальное обнародование  объявление о проведении публичных слушаний:
информационное  сообщение о проведении публичных слушаний.
Место и время проведения публичных слушаний:
публичные слушанья проводятся 01 августа2013года в 12-00 час. д.Беляево, ул Мира, д.6.
Количество участников:
Общее количество зарегистрировавшихся участников публичных слушаний –
           человек.
Обсуждение комиссией вопросов, замечаний и предложений:
Заседание комиссии по проведению публичных слушаний  состоится 01.08.2013г. в 12-00час. по адресу д. Беляево, ул.Мира, д.6